МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 С.ПРИКУМСКОЕ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

15 августа 2022 юда № 117- о

О назначении руководителя Центра «Точка роста»

В соответствии с приказом министерства образования
Ставропольского края от 12.01.2021 № Р-б «О создании на базе
муниципальных общеобразовательных организаций Ставропольского края
Центров образования технологического и естественно - научного профилей
«Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образования», приказом директора МБОУ СОШ №
5 с.При кумское от 15.08.2022г. № 116-о «Об открытии Центра образования
естественно -  научного и технологического профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования технологического и
естественно - научного профилей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ
№ 5 с.Прикумское учителя химии Дмитриеву Т.И.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/'■ ■ -Лк  .х-л
/Ди^удор, школы с.А.Зорина

'.у  '

с  приказом ознакомлена:
Дмитриева Т.И.________